
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 
КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
 

05.05.2021                                                                                                              № 45 
 

Про відновлення  освітнього процесу 
в очному режимі для учнів 5-9 класів  

в КЗ «Бесарабівська гімназія» 
 

Відповідно до протоколу № 11 від 05.05.2021 регіональної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської 

області  
 

НАКАЗУЮ: 
1. Відновити освітній процес в очному режимі для учнів  5-9 класів.         

З 06 травня 2021                                                                                            

2. У разі виявлення хворих здобувачів освіти негайно ізолювати із 
закладу. 

3. Дотримуватися протиепідемічних заходів у закладі 

З 06 травня 2021                                                                                            

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:          Інна ВОЛКОВА 

 
З наказом ознайомлені:                                     С. М. Рогова 

Л. С. Чуркіна 
А. В. Бабенко 

В. В. Баткіна 
Н. В. Бобровська 

С. М. Войтенко 
В. І. Галущак-Кривошея 

Ю. С. Зайченко 
М. С. Харковець 
Ю. В. Хотиненко 

В. В. Яковченко 
М. В. Пухова 

С. Б. Шуть 
В. О. Кривошея 

          


